[image: image1.jpg]YHUIIUIIA JIDHA

AR AATEMHA

109542, Mocxsa, Pasascicit mpocnie, 99
‘Ten/paxc (495) 376-24-10; 376-08-39; 362-48-14

          Руководителю

Информирую Вас, что на сайте Российской Муниципальной Академии (РМА, www.ros-ma.ru) стартовало интернет-голосование за работы, представленные на конкурс  детского творчества «Славься, казачество!»; Конкурс на лучшую статью или фотоматериал   о своей малой Родине, а также реализованном социально-значимом проекте  «Мы - Россияне».

Результаты интернет-голосования будут учитываться при подведении итогов указанных конкурсов, которое состоится 13 ноября 2013г. в Зале Церковных Соборов Храма Христа Спасителя (г.Москва, ул. Волхонка, 15).

Прошу Вас довести данную информацию до широкого круга заинтересованных лиц, а также жителей Вашего региона.

Надеюсь на дальнейшее сотрудничество.

[image: image2.jpg]

С уважением,

Президент

Российской Муниципальной Академии,

префект ЮВАО г. Москвы, д.э.н., профессор
В.Б. Зотов

Оргкомитет, 8 495 9180880